—1—

沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2019〕35 号

沧源佤族自治县财政局关于下达 2019 年上海
市对口云南省项目资金（市级统筹部分）

的通知

沧源佤族自治县人力资源和社会保障局：

根据《临沧市财政局关于下达 2019 年上海市对口云南省项

目资金（市级统筹部分）的通知》（临财农发〔2019〕66 号）文

件，现将 2019 年上海市对口云南省项目资金（市级统筹部分）

134 万元分配给单位，请列入 2019 年相关预算支出科目和政府

经济分类科目。

附：2019 年上海市对口云南省项目资金（市级统筹）安排表

—2—

2019 年 6 月 10 日

2019 年上海市对口云南省项目资金（市级统筹部分）安排表

（单位：万元）

沧源佤族自治县财政局农业股 2019 年 6月 10 日 印发

预算支出科目 经济分类科目 金 额 备 注

2130599—其他扶贫支出 502—机关商品和服务
支出 5

2130599—其他扶贫支出 509—对个人和家庭的
补助 129

134